



# Město Luby

nám.5. května 164  
351 37 Luby  
IČO 00254053

tel.: 354 420 410  
tel./fax.: 354 420 419  
e-mail: starosta@mestoluby.cz

AMA, s. r. o.  
Pavλίna Bouzková  
Voroněžská 144/20  
460 01 Liberec 1

**Váš dopis značka**

**Naše značka**  
0179/18/EDv

**Vyřizuje**  
Dvořáková

**Luby dne**  
26.1.2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informace a o zaslání investičních plánů města Luby pro rok 2018 sdělujeme následující:

Město Luby má ve schváleném rozpočtu pro rok 2018 naplánovány drobné investice, většinu z nich bude provádět pomocí vlastních zaměstnanců (drobné opravy chodníků a místních komunikací v celkové hodnotě 1.300 tis. Kč, oprava fasády v objektu odboru správy majetku města za 400 tis. Kč, oprava kulturních památek za 350 tis. Kč). Dále je v rozpočtu města schválena částka 1.500 tis. Kč na přípravu nových investic (studie, projektové dokumentace), částka 1.200 tis. na zakoupení dopravního automobilu pro JSDH.

Dodavatelsky chystá město v letošním roce následující projekty:

1. MŠ – rekonstrukce WC a umývárny (1. a.2. NP):

- Dojde k celkové rekonstrukci, která navýší počet WC a zajistí další úpravy, aby byly splněny podmínky pro umístění dětí od dvou let.
- Finanční rozpočet odhadujeme cca na 1 800 tis. Kč (včetně DPH), ještě nemáme konečný rozpočet stavby
- Realizace nutná v období červenec-srpen 2018
- Výběr dodavatele proběhne v měsíci únor-březen (zakázka malého rozsahu).

2. Snížení energetické náročnosti objektu MKS v Lubech:

- Předmětem zakázky jsou stavební úpravy pro snížení energetické náročnosti budovy spočívající v celkovém zateplení obálky budovy.
- Finanční rozpočet projektu je cca 8 000 tis. Kč bez DPH
- Červenec 2018
- Probíhá zadávací řízení -zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona o zadávání VZ; lhůta pro podání nabídek končí 6.2.2018

Město Luby má připraven projekt „Rekonstrukce lesní cesty Třístová“, jehož předpokládané náklady jsou cca 10 000 tis. Kč včetně DPH. Tento projekt bude realizován jenom v případě získání dotace. Posledním zamýšleným projektem, jehož realizace je také závislá na získání dotace, je "Rekonstrukce objektu č. p. 340 v Zahradní ulici v Lubech na sociální byty“ předpokládané náklady jsou cca 5 000 Kč (bude upřesněno po zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby).

Podrobnější informace je možné získat ve schváleném rozpočtu pro rok 2018 a schváleném střednědobém výhledu města Luby na období 2018-2022.

Rozpočet města Luby pro rok 2018 i střednědobý výhled byl schválen Zastupitelstvem města Luby v prosinci 2017 a je zveřejněn na stránkách města ([www.mestoluby.cz](http://www.mestoluby.cz)).

S pozdravem

Edith Dvořáková  
tajemnice MěÚ

